Директору ОГБОУ КШИ
«Томский кадетский корпус»
С. П. Ерохину

	от ________________________________,

	ФИО родителей (законных представителей)

	проживающего по адресу:_____________

	_________________________________

	контактный телефон:_________________

заявление.
Прошу разрешить моему ребенку (опекаемому)
____________________________________________________________________
ФИО ребенка,
«______» ______________20_____г.р., дата рождения
____________________________________________________________________
указать класс
посещение занятий
указать объединение внеурочной деятельности детей*
_____________________________________________________________________
«_______» ______________ 2020 г. _______________(____________)
*объединения внеурочной деятельности детей:
1. Практическая география
2.Трудные случаи пунктуации
[bookmark: _GoBack]3. Клуб Юнармия
4. Этикет
5. Зеленая лаборатория
6. Современный разговорный английский язык